TRƯỜNG THCS  TÂN XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 22/01 đến 28/01/ 2018
Trọng tâm :    -    Các tổ chuyên môn họp SKHKI và Triển khai nhiệm vụ HK2 theo Công văn số 67/GDĐT-THCS ngày 18/01/2018 của PGD.

· Tập trung đầu tư dạy chính khoá, hoạt động dạy thêm học thêm và trái buổi nhằm nâng cao chất lượng.

	Ngày, thứ
	Buổi
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm

	 Thứ hai

22-1-2018
	S
	Sáng + chiều: Tiết SHDC, Phát quà “Nụ cười hồng 2”, tổ chức sự kiện “Ngày hội nói Tiếng Anh”
	Theo phân công, chương trình.
	THCS TX

	C
	14g00 Họp chuyên môn PGD
	B. Nguyệt PHT.
	THCS Tô Ký

	    Thứ ba

23-1-2018
	S

	C

	   Thứ tư

24-1-2018
	S
	8g00 sơ kết HKI và triển khai HKII môn Ngữ Văn.

	PHT 1, phục vụ, bảo vệ (Chuẩn bị phòng, bàn ghế, âm thanh, vệ sinh, giữ xe)

PHT 2, GV Ngữ Văn (phụ trách tiếp đoàn, xếp chỗ, tham dự chuyên môn)
	THCS Tân Xuân

	C

	Thứ năm

25-1-2018
	   S
	8g30 Họp hướng dẫn làm hồ sơ Sáng kiến theo hướng dẫn mới; triển khai hướng dẫn thi GV Chủ nhiệm giỏi cấp huyện.
	CB, GV, NV có đăng ký làm Sáng kiến cấp huyện, TP; GV có đăng ký thi Chủ nhiệm giỏi huyện.
	Phòng Giáo viên

	C

	Thứ sáu –

26-1-2018
	S
	7g30 Thao giảng và sơ kết HKI bộ môn Tiếng Anh cấp THCS.

8g00 Dự Hội nghị tổng kết, triển khai phương hướng Hội bảo trợ người khuyết tật, trẻ mồ côi.
	GV Tiếng Anh.

Ô. Sơn
	THCS ĐCB

Huyện uỷ.

	C

	Thứ bảy

27-1-2018
	S
	8g00 Hội nghị tổng kết, triển khai phương hướng Đảng bộ năm 2018
	Đảng viên.

	TH TV Mười

	C

	Chủ nhật

28-1-2018
	S

	C

CÔNG TÁC LIÊN QUAN TUẦN NÀY:

· Ô. Sơn: Chỉ đạo chung các hoạt động; thực hiện công tác tổ chức, nhân sự; giải trình xử lý các ý kiến của phụ huynh và học sinh.
· PHT 1: Chỉ đạo tiếp tục sắp xếp các phòng ban; thu dọn các kho, thanh lý các vật dụng hư hỏng không còn sử dụng.
· PHT 2: Chuẩn bị tổ chức kiểm tra đồng loạt vào ngày 29/01/2018; Kiểm tra chuyên đề giáo viên dạy có chất lượng thấp sau kết quả HKI.
TUẦN SAU:

Thứ hai 29/01/2018, sáng/chiều, tiết NGLL kiểm tra đồng loạt môn Ngữ Văn khối lớp 6,7,8,9.

Thứ tư, 30/01/2018 tiếp đoàn kiểm tra Y tế học đường (B. Dung Y tế chuẩn bị hồ sơ, tiếp đoàn)

Nơi nhận: CBQL, Cô Phượng (để ghi lịch công tác)